- 2 -

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.05.2013                                                                                              № 14-р
поселок  Октябрьский

О проведении проверки системы оповещения населения
 Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
В соответствии с графиком проверки технического состояния автоматизированной системы централизованного оповещения в 2013 году, утвержденным главой администрации (губернатором) Краснодарского края А.Н.Ткачевым 21 декабря 2012 года:

1. 29 мая 2013 года в 10.00 часов провести проверку системы оповещения Новоуманского сельского поселения Ленинградского района.

2. К мероприятиям по проверке системы оповещения привлечь комиссию администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной.

3. Ответственной по вопросам гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций Л.А.Вербицкой до 29 мая 2013 года организовать информирование населения  о предстоящей проверке системы оповещения и осуществлять на рабочем месте сбор и обработку информации.
4. Координатору по работе с молодежью О.А.Стефанчук организовать разъяснительную работу  с учащимися МБОУ СОШ №5 по порядку действий по сигналам гражданской обороны.

5. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции Р.Д. Агамирзоеву обеспечить соблюдение общественного порядка в период проведения проверки системы оповещения.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                            В.А.Белик
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории (юрист)  администрации

Новоуманского сельского поселения                                                Л.А.Вербицкая
2

Проект согласован:
Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                 Р.И.Михайленко

_1318765039.unknown